
 

関係各位 

 

診療再開について 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

令和 4 年 3 月 4 日から新型コロナウイルスの集団感染により診療機能を縮小

しておりましたが、一定期間において新規感染者が発生していないことから、 

 

 

令和 4年 4月 5日（火）から診療を再開 致しました。 

 

 

各行政様および各医療機関様におかれましては、多大なご心配をお掛けいた

しまして、心より深くお詫び申し上げます。 

今後は感染対策により一層努めてまいりますので、ご指導ご鞭撻のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 4年 4月 5日 

 

医療法人社団日高会 日高病院  

院長 関原 哲夫 

 

 


